
ŽÁDOST O ULOŽENÍ VKLADU NA ÚČET
TERMÍNOVANÝ VKLAD NA DOBU URČITOU

 
400153

1. Majitel účtu Termínovaný vklad na dobu určitou číslo 
(dále jen "Účet" a "žadatel")
se zavazuje uložit na Účet vklad ve výši 50 000 000,00 v měně Účtu.
 

2. Žadatel požaduje, aby ČSOB
 
a) vedla vklad na Účtu po dobu 6 měsíců.

 
b) úročila vklad pevnou úrokovou sazbou, která činí ke dni podpisu této žádosti 

Výše uvedená úroková sazba obsahuje výjimku ve výši  která bude platná do 31.01.2024.
 

c) vyúčtované úroky připisovala ve prospěch účtu č který vede Československá obchodní
banka a.s.. Konstantní symbol 558.

 
d) v den splatnosti vkladu (nejbližší 31.01.2024, pokud bude vklad uložen dne 31.07.2023) vklad převedla na účet

č  který vede Československá obchodní banka a.s.. Konstantní symbol 558.
 

V Šumperku dne 31.07.2023
CLN_ _1    

podpis(y), popř. razítko podle
podpisových vzorů k Účtu

jméno a podpis pověřeného pracovníka ČSOB

PROVEDENO

strana 1 z 1   

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46


